2 IMPPP. VALENTINIANVS THEODOSIVS ET ARCADIVS AAA. TRIFOLIO COMITI SACRARVM LARGITIONVM. [P]alatinii monitores frequentissimi ad profligandos largitionales titulos iudicibus ordinariis semper adsistant: deinde si alicuius remissior super hoc fuerit cura detecta, tandiu unusquisque iudex a palatinis intra prouinciam a se administratam peracto iam honore teneatur, quamdiu per eum id quod debitum fuerit exigatur. DAT. VII ID. APRIL. CONSTANTINOPOLI 25 ARCADIO A. ET BAVTONE CONSS. a. 385

3 2) IDEM AAA. AD FLORIANVM 6) COM. SACRARVM LARGITIONVM. In omnibus causis ita cognitioni iurgiorum operam dabis, ut extra ordinem ac sine temporibus recognoscens mature, cum ratio tulerit, ac rursus seuerius 7), si iustitia persuaserit, definitiuam scias promendam 29 esse sententiam. DAT. V KAL. DEC. 3) ARCADIO A. I. ET BAVTONE CONSS. a. 385

4 9) IDEM AAA. SEVERINO COM. SACRARVM LARGITIONVM. Comperimus inconsulto praefecto urbis ac penitus ignorante raptos ad supplicium mercatores, corporalibus affectos iniuriis, 1 grauis insuper multae acerbitate nudatos. Cum igitur omnia corporatorum genera, quae in Constantinopolitana urbe 10) versantur, uniuersos quoque ciues atque populares praefecturae ur-

A: 10, 1a supplet Iust. 10, 23, 1

1) iunge 6, 34, 1 2) honorauit siue] honoribusue Mommsen 3) x ins. 6, 34, 1 4) Iust. 1, 32 5) iunge 11, 30, 46. 11, 36, 30: cf. 10, 1, 13 6) Florentium 11, 30, 49, Florentinum 11, 36, 30 7) dat. VII k. Dec. Aquileia 11, 30, 36. 11, 36, 30 8) serius (Vesme)? 9) § 1 usque ad 28, 1 recognoscas = Iust. 1, 28, 4 10) ciuitate Iust.

1 imp. A hon.] et hon. A theodor. A 3 sedulai Aa 4 quos om. Aa 5 secreta A 6 ignobili] Glosius, ignorabili A 7 ancre A 8 rubricam tradunt A et index Paris. 4413 (cf. Additamentum I) sacre largicionis Paris. 9 imp. A aaa.] a. A ppo.] popetum A 10 singulis] Aa?, singulos Ab (man. 1) 11 sinantur A certissims neque neque adprobare A 12 instruta (instructa Mo.) coguito A 21 imp.] mpr. A 22 alatini A profligandos A 23 demissior A 24 a om. A 25 april.] april. id. a. A 26 trautione A cons.] consid' ad florianum. consol' (repetita inscriptione c. 3) A 27 idem] dem. A (cf. ad u. 26) largitionominibus causis A iurgionum A 28 dab' A extra] extra opera A 30 et b. cons. om. A. A 31 largiter A 32 mercator** Aa

bae regi moderamine recognoscas: si cuiuspiam fortasse personam fisci flagitabit examen uel in aliquem horum similis posthac redundabit inuidia, is non per officium palatinum, sed per apparitionem sedis urbanae cognoscendo negotio praeparatus ad eum cognitorem, cui urbs tota subiacet, deducetur, ut ab eo possit audiri aut, si necessitas suaserit, ad iudicium tuum 4 te petente transmitti. DAT. XVII KAL. MAL. MEDIOL.(ANO) TATIANO ET SYMMACHO CONSS. a. 391